
Stavba: 20180604

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 24150029

DIČ: CZ24150029

14900

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 21.5.2019

Za objednatele

7747534,00

Za zhotovitele

0,00

7 747 533,99

0,01

55 000,00

7 747 533,99

217 140,00

100 000,00

970 714,10

6 404 679,89

Jarešova 398/8

Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rekonstrukce světlíků dílenské haly - Hangár F

AWEMAS  s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10

Příloha č. 2 SoD - Kalkulace ceny Díla



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO01 0 155 000 155 000 2

0 0 155 000 155 000 2

SO02 0 7 131 204 7 131 204 92

1 0 7 131 204 7 131 204 92

SO03 0 461 330 461 330 6

1 0 461 330 461 330 6

0 7 747 534 0 7 747 534 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 118 590,00 2

3 HSV 100 850,00 1

4 HSV 44 500,00 1

5 HSV 12 500,00 0

61 HSV 21 600,00 0

62 HSV 31 950,00 0

94 HSV 205 000,00 3

96 HSV 211 200,00 3

99 HSV 224 524,10 3

713 PSV 117 227,66 2

728 PSV 150 000,00 2

762 PSV 147 341,20 2

764 PSV 710 268,15 9

767 PSV 3 809 558,12 49

783 PSV 726 368,16 9

784 PSV 36 000,00 0

787 PSV 707 916,60 9

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Malby

Zasklívání

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Rozvaděče

Práce v HZ

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Lešení a stavební výtahy

Elektroinstalace

Elektroinstalace

Celkem za stavbu

A Přístroje - spínací přístroje, krabice, kryty, 

příslušenství, lišty, trubky atd.

Kabely a vodiče

VRN

VRN

Stavební část

Stavební část

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



M21 MON 217 140,00 3

VN VN 100 000,00 1

ON ON 55 000,00 1

Cena celkem 7 747 533,99 100

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



S: 20180604

O: SO01

R: 0

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 100 000,00
1 005121006R Protipožární opatření po dobu výstavby kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

2 005121007R Vodné, stočné pro zařízení staveniště kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

3 005121008R Osvětlení a el. energie pro zařízení staveniště kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

4 005121009R Odvoz odpadků, úklid během prací kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

5 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

6 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

7 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

8 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 55 000,00
9 005211040R Územní vlivy VRN  vlivy spojené s bezpečnostní kontrolou vstupu osob vozidel i materiálu do 

SRA zony

Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

10 005231010R Revize Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

11 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

12 005261011R Koordinační činnost se správci technické instalace kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

13 005261015R Dílenská dokumentace, kladečské plány, odsouhlasení - dodávka GDS kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Celkem 155 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce světlíků dílenské haly - Hangár F

VRN

VRN

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



S: 20180604

O: SO02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 21 600,00
1 614471711R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou 

tloušťky 10 mm

m2 720,00000 30,00 21 600,00 801-4 URS 19/I

Úpravy povrchů vnitřních :

Betonové povrchy přilehlých konstrukcí budou očištěny a nově vymalovány :

720*1,0 : 720*1,0 720,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 31 950,00
2 61210404RT00 D+M Panel sendvičový střešní TD5 tl. jádra 60 mm m2 0,90000 3 500,00 3 150,00 Vlastní

Plná výplň pro prostup instalací, např. sendvičový panel :

viz číslo výkresu 08 :

O3 :

Světlík 1 : 1,0*0,3*3 0,90000

3 622477223RT1 Oprava vnějších štukových omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 21 až 

30 %

m2 24,00000 1 200,00 28 800,00 801-4 URS 19/I

Oprava omítek poškozených při demontážních prací :

štítové stěny 1*3*8 24,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 205 000,00
4 180456181100R Montážní plošina na autopod. 27 m   MP-27-2 kpl 1,00000 80 000,00 80 000,00 Vlastní

viz TZ : 1 1,00000

5 949942101U01 Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m včetně obsluhy a dopravy tam i zpět kpl 1,00000 65 000,00 65 000,00 Vlastní

6 945231112T00 Zavěs klec 6m elektr v 50m kpl 1,00000 0,00 0,00 URS 19/I

stavební výtah : 1 1,00000

7 949121111T00 Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m m2 300,00000 200,00 60 000,00 URS 19/I

Pomocné lešení pro osazení světlíků 4 ks bude se opakovaně používat dle postupujících praací : 

300

300,00000

(2x montážní parta, 4 pole 12x1,2 = 15m2, montáž a demontáž 20krát :

Díl: 96 Bourání konstrukcí 211 200,00
8 979092111R01 Úklidové práce m2 2 160,00000 50,00 108 000,00 Vlastní

viz TZ : 180*3*4 2 160,00000

9 962000 Nutná demontáž a montáž částí rozvodů  pro osazení nových světlíků kpl 1,00000 90 000,00 90 000,00 Vlastní

dočasná demontáž hromosvodů : 1 1,00000

VZT dočasná odstávka a demontáž potrubí :

demontáž ventilátorů z okenních otvorů :

ostatní technologické rozvody nelze přerušit :

viz výkres č.04 :

10 978015251R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %

m2 24,00000 550,00 13 200,00 801-3 URS 19/I

Před demontáž parapetů a oplechování zdí může dojít k poškození omítky, kterou bude třeba 

čast odstranit :

z celkové plochy počítáme cca 30 až 40% : 720 24,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 224 524,10
11 998021021T00 Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m t 14,17000 1 200,00 17 004,00 URS 19/I

12 997013114T00 Doprava suť budova v-15m s mechaniz t 54,59800 650,00 35 488,70 URS 19/I

klempířské konstrukce : 5,962 5,96200

světlíky : 45,346 45,34600

dřevo : 2,74 2,74000

omítka : 0,55 0,55000

13 997013219T00 Přípl doprava suť ZKD 10m t 761,58000 40,00 30 463,20 URS 19/I

54,598*10 761,58000

14 997013501T00 Odvoz suti na skládku -1km t 54,59800 600,00 32 758,80 URS 19/I

54,598 54,59800

15 997013509T00 Přípl odvoz suti na skládku ZKD 1km t 1 910,93000 20,00 38 218,60 URS 19/I

54,598*35 1 910,93000

16 997013811U00 Skládkovné dřevo t 2,74000 1 200,00 3 288,00 URS 19/I

dřevo : 2,74 2,74000

17 997013804U00 Skládkovné plast, sklo, kov t 51,30600 1 300,00 66 697,80 URS 19/I

plast,kov, recyklace : 45,346+5,96 51,30600

18 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,55000 1 100,00 605,00 801-3 URS 19/I

omítka : 0,55 0,55000

Díl: 713 Izolace tepelné 117 227,66
19 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 106,33280 200,00 21 266,56 800-713 URS 19/I

K4 viz výkres 11 : 664,58*0,08 53,16640

montáž minerální vaty pod oplechováným parapetem a oplechovaného nadpraží : 664,58*0,08 53,16640

20 63160001R izolace foukaná recyklované sklo; třída A1; součinitel tepelné vodivosti 0,045 W/mK; µ 1,00 kg 106,33280 900,00 95 699,52 SPCM URS 19/I

K4 viz výkres 11 : 664,58*0,08 53,16640

montáž minerální vaty pod oplechováným parapetem a oplechovaného nadpraží : 664,58*0,08 53,16640

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce světlíků dílenské haly - Hangár F

Stavební část

Stavební část

navlhčení podkladu, cementový postřik, jádrová omítka a štuk na uvedeném procentu plochy fasády

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



S: 20180604

O: SO02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce světlíků dílenské haly - Hangár F

Stavební část

Stavební část

21 998713104R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m t 0,13079 2 000,00 261,58 800-713 URS 19/I

Díl: 728 Vzduchotechnika 150 000,00
22 728611800 Demontáž ventilátorů z okenních otvorů, dočasná odstávka a případná demontáž potrubí kpl 1,00000 80 000,00 80 000,00 Vlastní

VZT (zásah musí provádět odborně způsobilý zhotovitel) : 1 1,00000

dočasná odstávka a případná demontáž potrubí, s demontáží procházejících instalací se ve větší 

míře nepočítá. :

Systém zasklení musí umožnit montáž okolo procházejících vedení(viz popis detailů) :

demontáž ventilátorů z okenních otvorů :

ostatní technologické rozvody nelze přerušit Systém zaskklení musí umožnit montáž kolo 

procházejících vedení (viz popis detailů) :

23 72802 Zpětná montáž potrubí a osazení stávajících ventilátorů kpl 1,00000 70 000,00 70 000,00 Vlastní

Díl: 762 Konstrukce tesařské 147 341,20
24 762100020RTA0 Dočasná lávka - dodávka hranolů, latí, bednění,desek,fólie, spoj.prostředky m2 200,00000 350,00 70 000,00 Vlastní

viz výkres č.04 a 05 a viz TZ :

2x lávka na délku poloviny světlíku 100m2 *2 = 200 m2, : 200 200,00000

25 762900RTA0 Montáž +demontáž  dačasné, lávky kpl 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

viz výkres č.04 a 05 a viz TZ :

lávka 4x, střecha 30x : 1 1,00000

26 998762103U00 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m 14,45100 1 200,00 17 341,20 URS 19/I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 710 268,15
27 764002851U00 Demontáž oplechování parapetů do suti m 719,20000 45,00 32 364,00 URS 19/I

viz výkres č. 04,05 :

viz:14 Tabulka Klempířských konstrukcí :

719,2 719,20000

28 764002841T00 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 1 383,78000 45,00 62 270,10 URS 19/I

viz výkres č. 04,05 :

viz:14 Tabulka Klempířských konstrukcí :

K1 demontáž plechové napojovací lišty : 719,2 719,20000

K4 demontáž oplechování nadpraží : 664,58 664,58000

29 764430850T00 Demontáž oplechování zdí,rš 1500 mm do suti m 180,84000 0,00 0,00 URS 19/I

viz výkres č. 04,05 :

viz:14 Tabulka Klempířských konstrukcí :

k3 demontáž oplechování soklu : 180,84 180,84000

30 764-K1T00 D+M plechová napojovací lišta - poplast.plech r.š. 165 mm m 719,10000 150,00 107 865,00 Vlastní

viz:14 Tabulka Klempířských konstrukcí :

K1 : 719,1 719,10000

plechová napojovací lišta - polastovaný plech, upevněna k rámu výplně světlíku a k ŽB střešnímu 

trámu :

sevřít do stávajícího oplechování okapu :

31 764 K2T00 D+M Plechová parapetní lišta - popl. plech, upevněna k ocelovým slopkům výplně m 719,10000 310,00 222 921,00 Vlastní

viz:14 Tabulka Klempířských konstrukcí :

K2 :

Dodávka a montáž plechové parapetní lišty - poplastovaný plech, upevněna k rámu výplně 

světlíku : 719,1

719,10000

32 764 K3T00 D+M Oplechování soklu - popl. plech upevněno k parapetu r.š. 1515 mm m 180,84000 0,00 0,00 Vlastní

viz:14 Tabulka Klempířských konstrukcí :

K3 :

Dodávka a montáž oplechování soklu - popl. plech upevněno upevněno k parapetu r.š. 1515 mm 

: 180,84

180,84000

33 764 K4T00 D+M oplechování parapetu a nadpraží m 664,58000 190,00 126 270,20 Vlastní

viz:14 Tabulka Klempířských konstrukcí :

K4 :

oplechování parapetu a nadpraží : 664,58 664,58000

34 764 K5T00 D+M kryt prostupů rozvodů popl. plech r.š. 180 m 49,66000 340,00 16 884,40 Vlastní

viz:14 Tabulka Klempířských konstrukcí :

K5 :

Dodávka a montáž ktrytu prostupů rozvodů - popl. plech, upevněno přítlačnými lištami : 49,66 49,66000

35 764 Uzavírací lišty horní a dolní m 1 920,00000 67,00 128 640,00 Vlastní

240 polí x 8 : 240*8 1 920,00000

36 998764103U00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0,87023 15 000,00 13 053,45 URS 19/I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 809 558,12
37 767311810T00 Demontáž světlíků všech typů se zasklením m2 2 157,93000 120,00 258 951,60 URS 19/I

Bude odstraněna stávající výplň včetně obvodového rámu a otvíravých částí. Ocelové zasklívací 

sloupky průřez omega :

budou zachovány obdobně jako střdový ocelový nosník U 80 :

demontáž polykarbonátových desek :

demotáž dratosklo v místě požárních pásů :

demontáž otviravých oken včetně rámů :

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



S: 20180604

O: SO02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce světlíků dílenské haly - Hangár F

Stavební část

Stavební část

stavební otvor :

světlík číslo 1 :

180,24 x 3m výška : 180,24*3 540,72000

světlík číslo 2 :

180,34*3m výška : 180,34*3 541,02000

světlík číslo 3 :

178,93*3,0 výška : 178,39*3 535,17000

světlík č.4 :

180,34*3,0 výška : 180,34*3 541,02000

viz výkres č.04 a 05 :

38 767193803T00 Demontáž větracích mechanismů lankových včetně likvidace kpl 1,00000 45 000,00 45 000,00 URS 19/I

Odstranění ovládacích mechanizmů oken (pružiny a táhla na rámu okna) : 1 1,00000

4 světlíky :

víkres číslo 04  a 05 :

TZ bod 1.4. :

demontáž oteviracích mechanizmů - systém lan a kladek vedených po stěnách objektu bude 

potřeba provádět z horolezeckého úvazu :

39 767995113T00 Mtž atypická zámečnická kce -20kg + příplatek za práce ve výškách kg 1 443,70000 100,00 144 370,00 Vlastní

13 Tabulka zámečníckých výrobků :

Z1 : 1443,7 1 443,70000

Konzola stříšky proti odkapávání svařované profily :

Jackl 50*40*2 :

40*40*2 :

valcované profily L30*3 :

pás 20*2 :

40 1109T Dodávka ocelových atyp. konstrukcí kg 1 715,11560 110,00 188 662,72 Vlastní

13 Tabulka zámečníckých výrobků :

dodávka oc.atyp. konstrukcí včetně prořezu a stratného : 1443,7*1,08*1,1 1 715,11560

41 7670000T00 Montáž polykarbonátové desky Macrolux Multiwal m2 2 125,35000 270,00 573 844,50 Vlastní

viz výkres č. 08 a 09 :

180*3* 4 světlíky : 2160 2 160,00000

odečet oken :

0,75*1,4*33 kus : -0,75*1,4*33 -34,65000

výměra je bez ztratného :

42 767001T00 Dodávka polykarbonátové desky Macrolux Multival m2 2 337,88500 680,00 1 589 761,80 Vlastní

stavební otvor :

viz výkres č. 08 a 09 :

180*3* 4 světlíky : 2160 2 160,00000

odečet oken :

0,75*1,4*33 kus : -0,75*1,4*33 -34,65000

ztrátné 10% : 2125,35*0,1 212,53500

43 767005T00 Systemová přítlační hliniková lišta s pryžovým těsněním bm 2 892,00000 95,00 274 740,00 Vlastní

Systemová přítlační hliniková lišta s pryžovým těsněním  :

z komaxitem (v AL provedení) :

'3*(240+1) polí má jeden světlík*4 světlíky : 3*241*4 2 892,00000

44 767006T00 Vnější gumový profil bm 6 480,00000 12,00 77 760,00 Vlastní

Dodávka a montáž nové těsnění - použito z jedné strany :

(3,0+0,75+3,0)*240*4 : (3,0+0,75+3,0)*240*4 6 480,00000

45 767008T00 Okno schedových světlíků 750 x 1400 mm kus 33,00000 12 000,00 396 000,00 Vlastní

viz výkres č. 08a 09 :

rozměr okna a počet kusů bude upřeněn maximální rozměr 700 x 1400 mm : 33 33,00000

46 767009T00 Řetízkový pohon SMART 230 V šedý kus 33,00000 4 500,00 148 500,00 Vlastní

47 767PCT00 Prostupy světlíkem kpl 1,00000 100 000,00 100 000,00 Vlastní

viz: výkres č. 08 a 09 :

Světlík 1 :

prostup voda Prům. 15 mm 4 kusy :

prostup pro VZT :

700x400 1 ks :

400x400 1 ks :

prům. 600 2 ks :

prostup štvercový 2 ks :

750 x 950 4 ks :

prostup pro větrací mřížku prům. 350 1 ks :

Světlík 2 :

prostup pro VZT :

700x700,  5ks :

prostup prům. 200 mm 1ks :

výdech 400x400 2 ks :

Světlík 3 :

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



S: 20180604

O: SO02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce světlíků dílenské haly - Hangár F

Stavební část

Stavební část

pro VZT :

400x400 1ks :

výdech průmer 300 mm 1 ks :

výdech průmer 340 mm 2 ks :

Světlík 4 :

výdech :

700x700 1ks :

500x1000 2 ks :

prostup pro osazení VZT mřížky :

500x900 2 ks :

výdech :

400x400 2ks :

výdech :

150x150 1ks :

400x400 1ks :

Prostupy malých rozměrů budou opatřeny plastovou cháničkou a těsnící manžetou z PVC 

(systémová mažeta) :

Větší a vícenásobné prostupy jsou lemovány systémovým H profilem :

Spáry budou zatmeleny trvale pružným tmelem : 1 1,00000

(vyřezání, dodávka chrániček systémových manžet, mřížek,montáž) :

48 998767103U00 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t 0,47870 25 000,00 11 967,50 URS 19/I

Díl: 783 Nátěry 726 368,16
49 783334201T00 Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí m2 1 807,53066 75,00 135 564,80 URS 19/I

viz TZ :

antikorozní nátěr ocel. konstrukcí :

svařované profily Jackl, valcované profily L 30,50,35 m2/t 85,62/t : 85,62*1,724*1,2 177,13066

ocelové sloupky Omega : 1100 1 100,00000

Valcovaný nosník U 80 : 230,4 230,40000

Z3 nový nátěr stávajících závěsných konstrukcí pro ventilátory : 300 300,00000

50 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, m2 1 807,53066 90,00 162 677,76 800-783 URS 19/I

viz TZ :

antikorozní nátěr ocel. konstrukcí :

svařované profily Jackl, valcované profily L 30,50,35 m2/t 85,62/t : 85,62*1,724*1,2 177,13066

ocelové sloupky Omega : 1100 1 100,00000

Valcovaný nosník U 80 : 230,4 230,40000

Z3 nový nátěr stávajících závěsných konstrukcí pro ventilátory : 300 300,00000

51 783414201T00 Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 1 594,80000 75,00 119 610,00 URS 19/I

viz výkres č.07 :

Světlík č.1 : (0,7+0,23+0,17+0,23+0,3+2,02+0,32)*180 714,60000

Světlík č.2,3,4 : (0,7+0,23+0,17+0,23+0,3)*180*3 880,20000

52 783437101T00 Krycí jednonásobný epoxidový nátěr klempířských konstrukcí m2 1 594,80000 95,00 151 506,00 Vlastní

viz výkres č.07 :

Světlík č.1 : (0,7+0,23+0,17+0,23+0,3+2,02+0,32)*180 714,60000

Světlík č.2,3,4 : (0,7+0,23+0,17+0,23+0,3)*180*3 880,20000

53 783401313U00 Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru m2 1 594,80000 32,00 51 033,60 URS 19/I

viz výkres č.07 :

Světlík č.1 : (0,7+0,23+0,17+0,23+0,3+2,02+0,32)*180 714,60000

Světlík č.2,3,4 : (0,7+0,23+0,17+0,23+0,3)*180*3 880,20000

54 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 1 630,40000 65,00 105 976,00 800-783 URS 19/I

ocelové sloupky Omega : 1100 1 100,00000

Valcovaný nosník U 80 : 230,4 230,40000

Z3 očištění stávajících závěsných konstrukcí pro ventilátory : 300 300,00000

Díl: 784 Malby 36 000,00
55 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 720,00000 35,00 25 200,00 800-784 URS 19/I

Malby :

Malba betonových konstrukcí :

720*1,0 : 720*1,0 720,00000

56 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 720,00000 15,00 10 800,00 800-784 URS 19/I

720 720,00000

Díl: 787 Zasklívání 707 916,60
57 787813316U00 Zaskl podhled+tmel sklo válc+vl-8mm m2 113,93550 1 200,00 136 722,60 Vlastní

viz výkres č.06 :

Zasklívání podhledů s podtmelením sklem válcovaným s drátěnou vložkou tl do 8 mm :

ochranná stříška při odkapávání při hoření :

Z1 :

Světlík 4 : 20,1*1,05 21,10500

9,15*1,05 9,60750

7,75*1,05 8,13750

Světlík 3 : 42,4*1,05 44,52000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



S: 20180604

O: SO02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce světlíků dílenské haly - Hangár F

Stavební část

Stavební část

5,61*1,05 5,89050

Světlík 2 : 5,75*1,05 6,03750

6,0*1,05 6,30000

Světlík 1 : 5,75*1,05 6,03750

6,0*1,05 6,30000

58 787613526T00 Zaskl okno+prof vál sklo+vl -8mm m2 292,92000 1 950,00 571 194,00 Vlastní

viz: výkres číslo 08 a 09 :

Zasklívání světlíků - doplněno drátosklem včetně nastykování :

O2 :

Světlík 1 : 36,82*3*2 220,92000

1,5*3*2 9,00000

1,5*3*2 9,00000

Světlík 2 : 1,5*3*2 9,00000

1,5*3*2 9,00000

Světlík 3 : 1,5*3*2 9,00000

1,5*3*2 9,00000

Světlík 4 : 1,5*3*2 9,00000

1,5*3*2 9,00000

Díl: M21 Elektromontáže 32 250,00
59 741Z06OA0 DEMONTÁŽ HROMOSVODOVÉHO VEDENÍ M 150,00000 80,00 12 000,00 vlastní

dočasná demontáž hromosvodů viz TZ : 150 150,00000

60 210200020RA0 Zpětná montáž hromosvod. Vedení m 150,00000 135,00 20 250,00 AP-M vlastní

Celkem 7 131 203,99

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



S: 20180604

O: SO03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 2 A Přístroje - spínací přístroje, krabice, kryty, příslušenství, lišty, trubky 

atd.

118 590,00

1 1T00 Dodávka - Tlačítkový  ovladač dvoupolový 10A/250V, na omítku ks 12,00000 130,00 1 560,00 Vlastní

12 12,00000

2 2T00 Montáž - Tlačítkový  ovladač dvoupolový 10A/250V, na omítku ks 12,00000 95,00 1 140,00 Vlastní

12 12,00000

3 36T00 dodávka - Řídící jednotka CCU223 ks 33,00000 1 650,00 54 450,00 Vlastní

4 37T00 Montáž - Řídící jednotka CCU223 ks 33,00000 850,00 28 050,00 Vlastní

5 40T00 Dodávka - CHRONIS IB ks 3,00000 0,00 Vlastní

6 41T00 Montáž - CHRONIS IB ks 3,00000 0,00 Vlastní

7 42T00 Dodávka Dešťový senzor IB ks 3,00000 7 500,00 22 500,00 Vlastní

8 43T00 Montáž Dešťový senzor IB ks 3,00000 1 650,00 4 950,00 Vlastní

9 46T00 Montáž zapojení pohonu otvírače 5 vodičů ks 33,00000 180,00 5 940,00 Vlastní

Díl: 3 Kabely a vodiče 100 850,00
10 11T00 Dodávka - Kabel CXKHR S1 D0-j 5x2,5 mm2 m 1 100,00000 38,00 41 800,00 Vlastní

1100 1 100,00000

11 12T00 Montáž - Kabel CXKHR S1 D0-J 5x2,5 mm2 m 1 100,00000 22,00 24 200,00 Vlastní

1100 1 100,00000

12 13T00 Dodávka - Kabel CXKHR S D0-J 5x1,5 mm2 m 625,00000 28,00 17 500,00 Vlastní

625 625,00000

13 14T00 Montáž - Kabel CXKHR S1 D0-J 5x1,5 mm2 m 625,00000 22,00 13 750,00 Vlastní

625 625,00000

14 15T00 Dodávka - Kabel CY 6 m 150,00000 12,00 1 800,00 Vlastní

150 150,00000

15 16T00 Montáž - Kabel CY 6 m 150,00000 12,00 1 800,00 Vlastní

viz. Položka 15 : 150 150,00000

Díl: 4 Rozvaděče 44 500,00
16 17T00 Dodávka - Rozvaděč R1.8 ks 4,00000 2 650,00 10 600,00 Vlastní

Kombinovaný jistič s proud. chráničem B10/2/0,03A : 4 4,00000

17 18T00 Montáž - Rozvaděč R1.8 ks 4,00000 1 800,00 7 200,00 Vlastní

Kombinovaný jistič s proud. chráničem B10/2/0,03A : 4 4,00000

18 27T00 Dodávka - Rozvaděč RS1.5 ks 1,00000 2 650,00 2 650,00 Vlastní

Kombinovaný jistič s proud. chráničem B10/2/0,03A : 1 1,00000

19 28T00 Montáž - Rozvaděč RS1.5 ks 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

Kombinovaný jistič s proud. chráničem B10/2/0,03A : 1 1,00000

20 31T00 Dodávka - Rozvaděč R10 ks 2,00000 2 650,00 5 300,00 Vlastní

Kombinovaný jistič s proud. chráničem B10/2/0,03A : 2 2,00000

21 32T00 Montáž - Rozvaděč R10 ks 2,00000 1 800,00 3 600,00 Vlastní

Kombinovaný jistič s proud. chráničem B10/2/0,03A : 2 2,00000

22 33T00 Dodávka - Rozvaděč RSK ks 3,00000 2 650,00 7 950,00 Vlastní

Kombinovaný jistič s proud. chráničem B10/2/0,03A : 3 3,00000

23 34T00 Montáž - Rozvaděč RSK sk 3,00000 1 800,00 5 400,00 Vlastní

viz položka 33 : 3 3,00000

Díl: 5 Práce v HZ 12 500,00
24 35T00 Revize hodr 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

25 49T00 Zaškolení a předání soub 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 184 890,00
26 3T00 Dodávka - Krabicová rozvodka na povrch, IP55, do 5x2,5 mm2, bezhalogenová ks 39,00000 410,00 15 990,00 Vlastní

39 39,00000

27 4T00 Montáž - Krabocová rozvodka na povrch, IP55, do 5x2,5 mm2 bezhalogenová ks 39,00000 20,00 780,00 Vlastní

39 39,00000

28 5T00 Dodávka Svorkovnice WAGO do 5x2,5 mm2 ks 33,00000 420,00 13 860,00 Vlastní

KOPOS : 33 33,00000

29 6T00 Montáž - Svorkovnice WAGO do 5x2,5 mm2 ks 33,00000 20,00 660,00 Vlastní

viz. položka č.5 : 33 33,00000

30 7T00 Dodávka - Trubka bezhalogenová pr 25 m 1 800,00000 40,00 72 000,00 Vlastní

1800 1 800,00000

31 8T00 Montáž - Trubka bezhalogegenová pr.25 m 1 800,00000 22,00 39 600,00 Vlastní

1800 1 800,00000

32 9T00 Dodávka - Kabelový žlab 62x50 drátěný m 400,00000 65,00 26 000,00 Vlastní

KOPOS : 400 400,00000

33 10T00 Montáž - Kabelový žlab 62x50 Drátěný m 400,00000 40,00 16 000,00 Vlastní

viz. Položka 9 : 400 400,00000

Celkem 461 330,00

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce světlíků dílenské haly - Hangár F

Elektroinstalace

Elektroinstalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 10


